
平成27年10月1日(木)

入園希望者の皆様へ

学校法人金丸学園 認定こども園

天 童 幼 稚 園 ・ 天 童 保 育 園

理 事 長 金 丸 章 一 郎

園長(幼稚園部) 金 丸 謙 一 郎

平成28年度 募集要項 配布開始のお知らせ
(入園説明会のご案内)

拝啓 朝夕過ごし易い季節となりました。皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び

申し上げます。

さて、天童幼稚園では平成２８年度の園児募集をはじめます。当園にて募集要項(願書)一式

を配布しておりますので、窓口でお申し出下さい。

また、下記の日程で入園説明会を開催します。今年度から始まりました「子ども ・ 子育て支

援新制度」の概要や、長崎市の利用手続きについても詳しく解説いたしますので、ぜひご来園

下さい。

入園をご検討中の皆様におきましては、募集要項・パンフレットをはじめ、当園のホームペー

ジをご覧いただき、質問などありましたらお気軽に園までお問い合わせください。

敬具

天 童 幼 稚 園

入園説明会のお知らせ

日 時 ： 平成2７年 10月 17日(土)

午前 9時00分～ 内部進級対象

午前10時30分～ 新規入園の方対象

場 所 ： 天童幼稚園 ２階 遊戯室

内 容 ：・ 天童幼稚園の生活と園の特色

・「子ども ・子育て支援新制度」の概要について

・ 認定こども園,保育所等の利用手続き等について

※ 当日は園庭を駐車場として開放します

※ 募集要項と筆記用具をお待ちください


